

Отчет о финансовых результатах

за январь - март 2016 г.

Публичное акционерное общество

"Межрегиональная распределительная сетевая

Организация компания Северо-Запада"

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид деятельности Передача электроэнергии

Организационно-правовая форма / форма собственности

Публичные акционерные общества / совместная частная и иностраннаяЕдиница измерения в тыс.руб.

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

ИНН

по ОКВЭД

по ОКОПФ/ОКФС

по ОКЕИ

Коды		
0710002		
31	03	2016
74824610		
7802312751		
40.10.2		
1 22 47		34
384		

Форма 0710002 с.1

Пояснения	Показатель		За январь - март 2016 г.	За январь-март 2015 г.
	Наименование	Код	(1)	(2)
	Выручка	2110	11 382 868	11 043 904
	в том числе			
	выручка от передачи электроэнергии	2111	11 136 171	9 841 638
	выручка от техприсоединения	2112	63 926	101 821
	выручка от организации функционирования и развитию ЕЭС России в части распределительного электросетевого комплекса	2113		
	выручка от перепродажи электроэнергии и мощности	2114		946 250
	доходы от участия в других организациях	2115		
	доходы от аренды	2116	56 594	33 438
	выручка от продажи прочей продукции, товаров, работ, услуг промышленного характера	2117	124 873	119 108
	выручка от продажи прочей продукции, товаров, работ, услуг непромышленного характера	2118	1 304	1 649
2.1.	Себестоимость продаж	2120	(10 060 374)	(9 733 982)
	в том числе			
	себестоимость передачи электроэнергии	2121	(9 937 067)	(8 813 423)
	себестоимость техприсоединения	2122	(42 231)	(43 018)
	себестоимость организации функционирования и развитию ЕЭС России в части распределительного электросетевого комплекса	2123		
	себестоимость перепродажи электроэнергии и мощности	2124		(781 985)
	себестоимость участия в других организациях	2125		
	себестоимость услуг аренды	2126	(2 853)	(2 299)
	себестоимость прочей продукции, товаров, работ, услуг промышленного характера	2127	(77 855)	(92 765)
	себестоимость прочей продукции, товаров, работ, услуг непромышленного характера	2128	(368)	(492)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	1 322 494	1 309 922
2.1.	Коммерческие расходы	2210	(15 480)	(58 422)
2.1.	Управленческие расходы	2220	(257 972)	(228 905)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	1 049 042	1 022 595
	Доходы от участия в других организациях	2310		
	Проценты к получению	2320	16 890	102 692
	Проценты к уплате	2330	(425 650)	(399 785)
5.11.	Прочие доходы	2340	262 948	267 763
5.11.	Прочие расходы	2350	(263 069)	(296 757)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	640 161	696 508
2.3.	Текущий налог на прибыль	2410	(174 668)	(165 282)
2.3.	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	33 404	44 087
2.3.	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(33 434)	(59 731)
2.3.	Изменение отложенных налоговых активов	2450	46 666	41 624
	Прочее	2460	18 500	(14 231)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	497 225	498 888

Пояснения	Показатель		За январь - март 2016 г.	За январь-март 2015 г.
	Наименование	Код	(1)	(2)
	СПРАВОЧНО		-	-
5.1.1.	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
5.3.1.	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520		
3.2.	Совокупный финансовый результат периода	2500	497 225	498 888
2.2.	Базовая прибыль (убыток) на акцию (руб.)	2900	-	-
2.2.	Разводненная прибыль (убыток) на акцию (руб.)	2910	-	-

Генеральный директор

Заместитель генерального директора
по экономике и финансамГлавный бухгалтер - Начальник департамента
бухгалтерского и налогового учета и отчетности

(подпись)

Летягин А.В.

(расшифровка подписи)

(подпись)

Ширяев П.В.

(расшифровка подписи)

(подпись)

Жданова И.Г.

(расшифровка подписи)

29 апреля 2016 г.

(1) - указывается отчетная дата отчетного периода

(2) - указывается период предыдущего года, аналогичный отчетному периоду